

Položkový rozpočet

Zakázka: Malířské práce školní jídelna, natěračské práce radiátorů na Domově mládeže“

Zhotovitel: **Ivan Sigmund**
Nerudova 17
79501 Rýmařov

IČO: **46126821**
DIČ:

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace**
Sokolovská 466/34
79501 Rýmařov

IČO: **00601331**
DIČ: **CZ00601331**

Vypracoval: Ivan Sigmund

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	284,01	1 154,49	1 438,50
PSV	2 827,10	20 356,30	23 183,40
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 24 621,90 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Rýmařově _____

dne 30.05.2019 _____

Popis: Kovaříková Zdena, Mgr. - ředitelka školy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	284,01	1 154,49	1 438,50	0,17187
783	Nátěry	PSV	1 500,94	6 173,06	7 674,00	0,02106
784	Malby	PSV	1 326,16	14 183,24	15 509,40	0,04250
Celkem:			3 111,11	21 510,79	24 621,90	0,23543

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					1 438,50
1	612 42-5931.R00 Omítka vápenná vnitřního - štuková	m2	3,00000	479,50	1 438,50
				Dodávka: 94,67	284,01
				Montáž: 384,83	1 154,49
Díl: 783 Nátěry					7 674,00
2	783 32-4340.R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,00000	259,00	2 590,00
				Dodávka: 115,64	1 156,40
				Montáž: 143,36	1 433,60
3	783 32-4340.R00 Zakrytí předmětů,potrubí,nerez.atd fólií,podlahy , a zdi kartonem	ks	1,00000	3 740,00	3 740,00
				Dodávka: 115,64	115,64
				Montáž: 3 624,36	3 624,36
4	783 32-4340.R00 Demontáž fólií,kartonů,úklid + odvoz na EKO dvůr	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00
				Dodávka: 115,64	115,64
				Montáž: 1 004,36	1 004,36
5	783 32-4340.R00 Fólie krycí 4x5m	ks	14,00000	16,00	224,00
				Dodávka: 8,09	113,26
				Montáž: 7,91	110,74
Díl: 784 Malby					15 509,40
6	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x stěny+strop , chodba	m2	233,00000	34,80	8 108,40
				Dodávka: 3,90	908,70
				Montáž: 30,90	7 199,70
7	784 19-5222.R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 3 x	m2	22,00000	57,60	1 267,20
				Dodávka: 5,39	118,58
				Montáž: 52,21	1 148,62
8	784 19-5222.R00 Příplatek za míchání barev	ks	1,00000	300,00	300,00
				Dodávka: 5,39	5,39
				Montáž: 294,61	294,61
9	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	22,00000	16,70	367,40
				Dodávka: 4,14	91,08
				Montáž: 12,56	276,32
10	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex mat.	kg	4,00000	52,60	210,40
				Dodávka: 47,24	188,96
				Montáž: 5,36	21,44
11	784 42-4275.R00 Zakrytí,zalepení podlah,schodiště kartonem + demon	ks	1,00000	4 980,00	4 980,00
				Dodávka: 2,69	2,69
				Montáž: 4 977,31	4 977,31
12	784 42-4275.R00 páska mask. krep	ks	4,00000	69,00	276,00
				Dodávka: 2,69	10,76
				Montáž: 66,31	265,24